

قیمت نان را 32 درصد افزایش دادند نه 15 درصد

[ad_1]

... مدیرعامل اتحادیه سراسری نانویان سنتی گفت: اجرای طرح افزایش قیمت نان در تهران به اتاق اصناف ایران واگذار شده و از روز شنبه در تهران به اجرا در می آید. وی اظهارداشت: افزایش قیمت در استان ها نیز با اعلام استانداری ها و فرمانداری ها با یک تا دو روز تاخیر اجرایی می شود. زراعتکار تصریح کرد: براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار و افزایش 15 درصدی قیمت های جدید، نان بربری هفت هزار و 500 ریال، نان سنگگ 9 ...

...، سنگگ 920 تومان، بربری 750 تومان و نرخ تافتون 460 تومان در تهران تعیین شد و قیمت نان در سایر استان با اضافه کردن 15 درصد افزایش قیمت به نرخ های قبلی محاسبه می شود. این اظهارات در حالیست که طی هفته گذشته کشمکش های بسیاری بین اتاق اصناف ایران و ستاد تنظیم بازار برای تاریخ افزایش قیمت نان و اجرای مصوبه ستاد تنظیم بازار به وجود آمد به گونه ای که در ابتدا علی فاضلی -رئیس اتاق اصناف ...

...: قیمت هرعدد نان لواش 241 تومان و نیم ریال، سنگگ 920 تومان، بربری 750 تومان و نرخ تافتون 460 تومان در تهران تعیین شد و قیمت نان در سایر استان با اضافه کردن 15 درصد افزایش قیمت به نرخ های قبلی محاسبه می شود. قاسم زراعتکار در گفتگو با خبرنگار کشاورزی خبرگزاری تسنیم در باره نرخ رسمی جدید ناندر کشور اظهار کرد: از سال 1393 نرخ نان در کشور تغییری نداشت تا ...

... زراعتکار تصریح کرد: براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار و افزایش 15 درصدی قیمت های جدید، نان بربری هفت هزار و 500 ریال، نان سنگگ 9 هزار و 200 ریال، نان تافتون سنتی چهار هزار و 600 ریال و نان لواش و تافتون گردان 2 هزار و 415 ریال می شود. زراعتکار اضافه کرد: نانویان نرخ های مصوب را رعایت کرده و با کیفیتی مناسب نان مصرفی مردم را عرضه کنند تا طبق دستور وزیر، ...

و با حضور مسئولان اتاق اصناف تهران انجام شد، مقرر شد تا افزایش قیمت نان در استان تهران پس از تدوین و ابلاغ نرخ نامه جدید، به

واحدهای صنفی در روز چهارشنبه به اجرا درآید. براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار، برای افزایش 15 درصدی قیمت نان در استان تهران، در صورتی که نانوایی‌ها افزایش تا سقف 15 درصد را در قیمت نان سنتی قبل از تاریخ 4 آذرماه 96 اعمال کنند، تخلف نیست، اما اتاق اصناف تهران برای ...

: با توجه به آنکه تهران مصرف کننده عمده گندم است، از این رو گندم های درجه یک وارد این استان می شود که این امر کاهش کیفیت نان در سایر استان ها را به همراه دارد. به گفته وی اعمال مدیریت و نظارت دقیق در اختلاط گندم داخلی، جهت افزایش کیفیت نان امری ضروری است. بر اساس این گزارش؛ اگرچه با آزاد سازی قیمت نان در سال 89، مسئولان امر قول افزایش کیفیت نان را داده بودند، اما با گذشت چند سال از این ماجرا تغییری در افزایش کیفیت مشهود نشد. حال به نظر می رسد، افزایش مجدد قیمت ها نمی تواند جلب رضایت مصرف کنندگان و کاهش ضایعات نان به عنوان قوت اصلی مردم را به همراه داشته باشد. ...

این مصوبه، وزن چانه خمیر نان بربری 510 گرم، نان تافتون سنتی 230 گرم، نان لواش و تافتون گردان 140 گرم و نان سنگگ 560 گرم است. در این بخشنامه از اتاق های اصناف استان تهران خواسته شده است که همراه با افزایش نرخ مصوب نان، نظارت مستمر بر ارتقای کیفیت به منظور کاهش ضایعات نان و حمایت از حقوق مصرف کنندگان داشته باشند. به گزارش ایرنا، با وجود آنکه امروز برخی رسانه ها قیمت های جدید انواع نان های ...

... هزینه زندگی روی خط فقر در سال 73 در مناطق شهری استان تهران بیش از 813 هزار ریال، در استان اصفهان بیش از 824 هزار ریال، در استان مازندران، بالغ بر 715 هزار ریال، در استان آذربایجان غربی بالغ بر 341 هزار ریال و در استان کردستان بیش از 747 هزار ریال برای هر نفر در سال است. ...

... وی یادآور شد: آنچه مشخص است از سه سال گذشته حداکثر سقف مجاز افزایش قیمت نان در سراسر کشور هر سال نزدیک پنج درصد است اما متأسفانه بسیاری از مراکز تولید ما در این سال ها بدون قیمت مصوب افزایش حداقلی را اعمال کرده بودند. شریعتمداری افزود: طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار از زمان تعیین قیمت توسط اتاق های اصناف و اتحادیه های صنفی در سراسر کشور این طرح با هماهنگی ...

...؛ سال گذشته تفاهم نامه ای میان معاونت امور روستایی ریاست جمهوری، بنیاد علوی و یکی از بانک ها به امضا رسید تا تسهیلاتی با نرخ هشت درصد در اختیار روستاییان قرار بگیرد که نیمی از سهم استان تاکنون تخصیص یافته است. نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به در نظر گرفتن تسهیلات با نرخ 6 درصد برای روستاییان و 4 درصد برای نخبگان گفت: ...

پیرو مصوبه ستاد تنظیم بازار مبنی بر افزایش 15 درصدی قیمت نان اتاق اصناف ایران با صدور بخشنامه ای مجوز افزایش قیمت نان در تهران را داده است. در بخشنامه اتاق اصناف ایران که به روسای اتاق های اصناف استان تهران ابلاغ شده، آمده است: پیرو مصوبات ستاد تنظیم بازار بدین وسیله نرخ نان در تهران از تاریخ اول آذرماه 96 با افزایش 15 درصد به قیمت فروش فعلی نان با اوزان مختلف به شرح جدول ذیل اعلام می ...

... رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان بیان داشت: پیگیر دریافت ابلاغیه مذکور هستیم و پس از دریافت آن دستورات لازم به ناوایان اعلام خواهد شد. انتهای پیام/فارس همچنین بخوانید: افزایش 15 درصدی نرخ نان از فردا/ ابلاغیه گرانی نان هنوز به اصفهان نرسیده است مردم در تنگنای گرانی نان/کیفیت نان در تنور ناوایان می سوزد توزیع 20 هزارتن گوشت مرغ منجمد برای تعدیل قیمت ها/ ادامه عرضه گوشت گرم گوسفند با قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار ...

... طبق این مصوبه، وزن چانه خمیر نان بربری 510 گرم، نان تافتون سنتی 230 گرم، نان لواش و تافتون گردان 140 گرم و نان سنگگ 560 گرم است. در این بخشنامه از اتاق های اصناف استان تهران خواسته شده است که همراه با افزایش نرخ مصوب نان، نظارت مستمر بر ارتقای کیفیت به منظور کاهش ضایعات نان و حمایت از حقوق مصرف کنندگان داشته باشند. با وجود آنکه برخی رسانه ها قیمت های جدید انواع نان های سنتی را ...

باید 15 درصد به قیمت های فعلی اضافه شود. وی ادامه داد: در ارتباط با بحث وزن نان نیز لازم است بررسی های لازم صورت گیرد که هنوز در این زمینه به نتیجه قطعی نرسیده ایم. بر همین اساس ابلاغیه ای مبنی بر افزایش قیمت نان به هیچ یک از واحدها ارسال نکرده ایم. علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف در پاسخ به سوالی درباره قیمت های جدید نان اظهار کرد: مصوبه ستاد تنظیم بازار درباره

افزایش قیمت نان از ...

... حالا اگر شعر مثل سابق وزن و قافیه هم داشته باشد چه بسا بهتر. امروز وزن و قافیه را هم کم و بیش کنار گذاشته اند، اما تخیل هست. شعر چرا جاذبه دارد؟ چون تخیل است. تخیل برای اکثر مردم بیشتر از عقل جاذبه دارد. اگر کسی خیلی حکیم باشد از شعر بالاتر می رود، کسی هم که عمق دین را به درستی بفهمد او هم بالاتر می رود. میانه سقراط با شعرا خوب نبود. ...

قیمت نان بدون تغییر در وزن فعلی چانه ها در سراسر کشور با 15 درصد افزایش فروخته شود. همچنین قرار بود در استان ها قیمت انواع نان توسط استانداری و در تهران توسط اتاق اصناف اعلام شود که علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف اعلام کرد که قیمت های جدید نان در تهران از هفته آینده به ناوایی ها ابلاغ می شود، اما با توجه به مصوبه و ابلاغیه ستاد تنظیم بازار قرار شد قیمت ها طبق توافق اولیه، ...

اتحادیه های صنفی انجام شود و در استان تهران نیز اتاق اصناف ایران عهده دار اجرای آن است. بررسی ها نشان می دهد که دولت ها به طور میانگین هر دو سال و نیم تا سه سال، مجوز افزایش قیمت نان را صادر کرده اند؛ این در حالی است که هزینه های ناوایی ها از جمله دستمزد کارگران، آب، برق، گاز و... هر ساله افزایش می یابد. به همین دلیل ناوایان اعتقاد دارند افزایش قیمت 15 درصدی نان آن هم بعد از گذشت سه سال ...

قیمت نان اتفاق نیفتاده و این روال عادی است و این دستور العمل همزمان در سراسر کشور اجرا خواهد شد. وی افزود: قیمت نان از هفته آینده 15 درصد افزایش می یابد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به هر مددجوی بهزیستی که منزل وی بر اثر زلزله تخریب شده است 10 میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت می شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از سرپل ذهاب، علی ربیعی در کارگروه اشتغال استان کرمانشاه با ...

... اعضای تیم ملی کاراته بزرگسالان کشورمان با سفر به استان کرمانشاه در میان زلزله زدگان حضور یافته و از آن ها دلجویی کردند. 10:42 ** آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید در دیدار محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه؛ زلزله کرمانشاه را مهمترین مسائل روز کشور دانست و گفت: تصور من این است حضور و کمک رسانی دولت و مردم در زلزله کرمانشاه سریعتر،

بہتر و جامع تر از سال ...

... افزود؛ در روزهای اخیر ستاد تنظیم بازار کشور مجوز افزایش نرخ نان به میزان 15 درصد را بنا به درخواست ناوایان، صادر کرده، اما مصوبه افزایش قیمت نان در استان قم هنوز صادر نشده است و این مصوبه بر اساس قانون و بخشنامه های جدید احتمالی در روزهای آینده ابلاغ می شود. وی بیان کرد: این افزایش قیمت تنها به دلیل تقاضای ناوایان است و دولت با وجود ...

ها در سراسر کشور با 15 درصد افزایش فروخته شود. همچنین قرار بود در استان ها قیمت انواع نان توسط استانداری و در تهران توسط اتاق اصناف اعلام شود که دو روز پیش علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف اعلام کرد که قیمت های جدید نان در تهران از هفته آینده به ناوایی ها ابلاغ می شود؛ اما با توجه به مصوبه و ابلاغیه ستاد تنظیم بازار قرار شد قیمت ها طبق توافق اولیه از یکم آذر در سراسر کشور اعمال شود. ...

محصول وجود ندارد. در این میان ناوها هم همواره از پایین بودن کیفیت آرد می گویند و توپ پایین بودن کیفیت نان را به زمین کشاورز و آردسازان می اندازند. حال پس از سه سال به دنبال گلیه های متعدد ناوها، قرار شده است که قیمت نان را 15 درصد افزایش دهند تا بدین ترتیب در پرداخت حقوق کارگران و مخارج مختلف خود توان کافی را داشته باشند. ...

گذاشته شد و این شوراها می توانند با تعیین نرخ انواع نان سنتی براساس شرایط اجتماعی و ذائقه مصرف مردم، نرخ های جدید نان سنتی را با افزایش حداکثر تا سقف 15 درصدی برای اجرا به ناوایان ابلاغ کنند. در بخشنامه اتاق اصناف تأکید شده است که قیمت های جدید انواع نان سنتی در استان تهران بدون تغییر در وزن قانونی چانه خمیر قبلی این نوع نان ها تعیین و ابلاغ شده و با این افزایش قیمت انتظار می رود تا نظارت ...

... در حالیکه مردم منتظر اعلام قیمت های جدید نان از سوی مسئولان بودند تا بر اساس آن نان خود را تهیه کنند، اما دیروز رئیس اتاق اصناف اعلام کرد این دستورالعمل طی دو روز آینده و پس از اعلام اتاق اصناف ایران عملیاتی خواهد شد. وی افزود: این افزایش قیمت پس از تعیین وزن چانه نان اجرایی می شود. این در حالی است که محسن بهرامی ارض اقدس دبیر ستاد تنظیم بازار ...

... البته این در حالی است که رییس اتاق اصناف ایران که پیش از این مخالفت خود را با این تصمیم دولت اعلام کرده بود، به تازگی گفت: با توجه به اینکه نرخ جدید نان و وزن آن در استان تهران هنوز به ناوایان ابلاغ نشده، هر گونه افزایش قیمت نان در این هفته غیرقانونی خواهد بود. علی فاضلی گفت: مصوبه ستاد تنظیم ...

. یکی از انتقادات ما در شهرداری تهران به قالیباف این بوده که او، هزینه های اداره شهر را صرفا به دلیل این که می خواست برای ریاست جمهوری خودش تبلیغات کند، بالا برد. اگر به مردم تهران بگویند، هر نفر از شما باید در سال، سه میلیون تومان عوارض دهد که شهر اداره شود، به طور متوسط مردم می توانند سه میلیون تومان عوارض دهند؟ نمی توانند بدهند. تمام هزینه ای که مردم تهران فقط بابت برق پرداخت می کنند، ...

... سازمان برنامه و بودجه موظف شده است مبالغی که دولت در این زمینه باید کمک کند را تامین کند. طرح های مختلفی برای سال 97 داریم که در مورد چگونگی اجرای آن اطلاع رسانی می کنیم. ما دنبال تقویت قدرت خرید مردم هستیم. وی در مورد تخصیص بودجه به دستگاه های مختلف نیز اظهار کرد: ما بودجه برخی دستگاه ها را تا 110 درصد تامین کرده ایم اما هنوز این دستگاه های مشکل دارند به خاطر همین من ...

ad_2]]

Source link